PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL Nº 01/2017

1

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO N° 01/2017

EDITAL Nº 10 - RESULTADO PRELIMINAR - PNE

O Prefeito do Município de Cerquilho, Estado de São Paulo, no exercício

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, combinado com o

Artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, torna público o presente Edital de

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Municipal Nº 01/2017, que será regido

pelas instruções especiais constantes do presente instrumento, elaborado em

conformidade com os ditames da Legislação Federal e Municipal vigentes e

pertinentes.

 Art. 1º - Consta no Anexo I do presente Edital, a lista com as notas dos

candidatos na condição de Pessoas com Necessidades Especiais em ordem de

classificação.

 Art. 2º - Fica aberto o prazo recursal contra o resultado preliminar no prazo

de 2 (dois) dias úteis contados da publicação deste Edital.

 Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será

publicado nos endereços eletrônicos www.educacao.cerquilho.sp.gov.com.br e

www.cerquilho.sp.gov.br.

Cerquilho/SP, 07 de junho de 2017.

ALDOMIR JOSÉ SANSON

Prefeito Municipal

http://www.educacao.cerquilho.sp.gov.com.br/
http://www.cerquilho.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL Nº 01/2017

2

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

NOME CPF FUNÇÃO
DATA

NASC.

PROVA

OBJETIVA
TITULAÇÃO

TEMPO

DE

SERVIÇO

PONTUAÇÃO FINAL

VANUSIA

MARIA

SANT'ANA

GOMEDIANO

149.205.008-31 PEB CRECHE 25/09/1963 28 0 2,734 30,734

NOME CPF FUNÇÃO
DATA

NASC.

PROVA

OBJETIVA
TITULAÇÃO

TEMPO

DE

SERVIÇO

PONTUAÇÃO FINAL

CRISTIANE

SANDEI DE

PAULA

310.667.098-31

PEB II

LÍNGUA

PORTUGUESA

29/07/1982 33 0 0,000 33,000

NOME CPF FUNÇÃO
DATA

NASC.

PROVA

OBJETIVA
TITULAÇÃO

TEMPO

DE

SERVIÇO

PONTUAÇÃO FINAL

CRISTIANE

SANDEI DE

PAULA

310.667.098-31 PEB II INGLÊS 29/07/1982 AUSENTE 0 0,000 0,000